
Fakturované položky
Měrná Celkový Celková cena s

počet 
Kč Kč

Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy BI
Kamenivo drcené drť frakce 8/16

Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu přes 10 cm do 20 cm

Souvislá výměna KL se snesením KR výhybky pražce dřevěné

Demontáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy S49

Montáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy S49

v.č. 20,21

Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové, tvar S49, T, 49E1

Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1

Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce betonové
k.č. 8, 12, spojka 20 - 18, spojka 2 - 12
Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49

Třídění ostatního materiálu
třídění kolejnic 2600m x 0,049t

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných 
podložek
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných 
podložek

Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný

Svahování zemního tělesa železničního spodku v zářezu
Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku bez zhutnění
Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 
dlažebních kostek, atd.) do 10 km

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 
dlažebních kostek, atd.) příplatek za každý další 10 km

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku
Uložení živice a ostatního vyzískaného odpadu na skládku 30 km
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 
dlažebních kostek, atd.) do 10 km
Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti
přeložení štěrku do Sa

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 
dlažebních kostek, atd.) příplatek za každý další 10 km

1660 ks pražců,  2605 m kolejnic,
Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot
 2 x MHS, ASP, Pluh, LOKO,nakladač

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 3 500 001 Kč

Společnost údržba OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz Správa železnic, státní organizace 

OŘ Praha
ST Praha západ

Soupis prací č. 153
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz

žst. Benešov u Prahy, v.č. 20,21, spojky 20-18, 2-12, k.č. 8,12 - oprava výhybek a staničních kolejí

po
l.č

.

Kód položky Popis položky

Stránka 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4470936

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d275da89-539b-483a-af1f-b79c84ae48b7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.03.2024 11:00:00


		2024-03-19T10:00:43+0000




